
ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2023 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 10 pkt 3 a i b oraz pkt 5 Uchwały nr XLVI/452/2022 
Rady Gminy Czernica z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2023 rok zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Rady Gminy Czernica na rok 2023 oraz 
w załączniku do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami realizowanych przez Gminę Czernica zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Nr XLVI/452/2022 Rady Gminy Czernica 
z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2023 rok. 

§ 3. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów - 124.296.016,81 zł, 

- w tym dochody bieżące -   98.654.715,68 zł,  

- dochody majątkowe -   25.641.301,13 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków  -   159.723.859,30 zł, 

- w tym wydatki bieżące - 111.591.334,47 zł,  

- wydatki majątkowe -   48.132.524,83 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Włodzimierz Chlebosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8894E-2A1F-4AC2-9D4A-DFF9035394B3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 788 466,36 5 788 532,09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 591 053,36 5 591 119,09

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

73,08 138,81

758 Różne rozliczenia 30 471 337,35 30 606 229,35
Różne rozliczenia finansowe 2 005 598,35 2 140 490,35

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 134 892,00

852 Pomoc społeczna 1 182 438,24 1 523 238,24
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 519 800,00 866 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

509 800,00 856 800,00

Pomoc w zakresie dożywiania 91 300,00 85 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

91 000,00 84 800,00

855 Rodzina 4 692 146,00 4 621 927,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 582 619,00 4 471 284,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 539 124,00 4 422 124,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 995,00 22 660,00

Pozostała działalność 75 127,00 116 243,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

75 127,00 116 243,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 179,57 154 527,06
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 135 695,56 153 043,05

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 17 347,49

123 873 130,59 124 296 016,81

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.27.2023
Wójta Gminy Czernica 
z dnia 3 marca 2023 r.

2100 17 347,49

Razem: 422 886,22

17 347,49
92109 17 347,49

85595 41 116,00

2100 41 116,00

2010 -117 000,00

2060 5 665,00

-70 219,00

85502 -111 335,00

85230 -6 200,00

2030 -6 200,00

85228 347 000,00

2010 347 000,00

2100 134 892,00

340 800,00

134 892,00
75814 134 892,00

75023 65,73

2100 65,73

Rozdział Paragraf Zmiana
65,73

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8894E-2A1F-4AC2-9D4A-DFF9035394B3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Działalność usługowa 566 000,00
Plany zagospodarowania przestrzennego 340 000,00
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

50 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Administracja publiczna 30 539 987,08
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 300 116,83
Wynagrodzenia bezosobowe 35 600,00
Zakup usług pozostałych 1 850 547,75
Pozostałe odsetki 0,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 137 000,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

73,08

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Oświata i wychowanie 70 795 423,79
Szkoły podstawowe 41 937 238,36
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 994 001,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 288 987,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 218 807,69
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450 513,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 454 125,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 54 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 283 400,00
Zakup energii 1 352 160,00
Zakup usług remontowych 98 000,00
Zakup usług pozostałych 1 037 663,40
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 400,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135 190,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 858 841,00

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 0050.27.2023
Wójta Gminy Czernica 
z dnia 3 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2023 rok

4750 295 786,21 295 786,21

4790 -134 260,00 14 724 581,00

4710 -530,00 134 660,00

4740 41 001,82 41 001,82

4370 13 920,83 13 920,83

4350 8 945,01 8 945,01

4360 -25,00 17 375,00

4270 -166,00 97 834,00
4300 -90 350,00 947 313,40

4210 -7 330,00 276 070,00
4260 -6 440,00 1 345 720,00

4120 -3 252,24 450 872,76

4140 791,00 55 391,00

4040 1 044,20 219 851,89
4110 -24 845,10 3 425 667,90

3020 -3 000,00 991 001,00
4010 -33 890,00 3 255 097,00

801 133 951,29 70 929 375,08
80101 120 725,93 42 057 964,29

4740 8 961,72 9 034,80

4850 1 768,16 1 768,16

4580 3,64 3,64
4610 -3,64 136 996,36

4170 10 000,00 45 600,00
4300 -10 000,00 1 840 547,75

750 10 729,88 30 550 716,96
75023 10 729,88 29 310 846,71

4600 -5 017,00 44 983,00

4610 5 017,00 5 017,00

710 0,00 566 000,00
71004 0,00 340 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8894E-2A1F-4AC2-9D4A-DFF9035394B3. Podpisany Strona 1



Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 015 902,55

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

293 173,72

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 012 740,67
Zakup usług pozostałych 334 275,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Przedszkola 15 281 158,33
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 906 801,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 520 565,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73 615,00
Zakup materiałów i wyposażenia 152 400,00
Zakup energii 317 050,00
Zakup usług pozostałych 128 070,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 783 442,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Świetlice szkolne 2 799 607,03
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 824,08
Składki na ubezpieczenia społeczne 345 427,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 228,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 652,95
Dowożenie uczniów do szkół 1 530 440,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Stołówki szkolne i przedszkolne 2 997 663,06
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 047 523,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 207,58
Składki na ubezpieczenia społeczne 190 271,00

4040 -1 030,06 68 177,52
4110 -1 237,07 189 033,93

80148 -272,49 2 997 390,57
4010 -6 145,00 1 041 378,00

4350 2 000,00 2 000,00

4370 2 597,50 2 597,50

4800 -496,82 80 156,13
80113 4 597,50 1 535 037,50

4110 -87,83 345 339,17
4120 -12,52 49 215,48

80107 -611,31 2 798 995,72
4040 -14,14 15 809,94

4860 2 401,87 2 401,87

4790 -8 811,87 1 774 630,13

4850 759,15 759,15

4740 2 534,18 2 534,18

4750 8 797,60 8 797,60

4350 332,18 332,18

4370 401,78 401,78

4260 -400,00 316 650,00
4300 -350,00 127 720,00

4120 -80,00 73 535,00
4210 -300,00 152 100,00

4010 -1 630,00 905 171,00
4110 -550,00 520 015,00

80104 4 686,66 15 285 844,99

2340 1 581,77 1 581,77

4750 15 029,31 15 029,31

4850 2 663,36 2 663,36

80103 3 692,67 3 016 433,34
4300 -14 000,00 320 275,00

4850 51 914,88 51 914,88

4860 7 430,84 300 604,56

4800 496,82 1 016 399,37

4840 3 482,66 3 482,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8894E-2A1F-4AC2-9D4A-DFF9035394B3. Podpisany Strona 2



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 472,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00
Zakup energii 124 900,00
Zakup usług pozostałych 70 475,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 329,00
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

735 587,61

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Pomoc społeczna 6 759 873,92
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 841 035,73
Zakup usług pozostałych 559 816,00
Pomoc w zakresie dożywiania 127 700,00
Świadczenia społeczne 127 700,00
Pozostała działalność 165 741,17
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

5 660,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

90,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 191 134,73
Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 134,73
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Rodzina 5 307 461,97

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 637 093,69

Świadczenia społeczne 4 100 500,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 595,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 353 184,75
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 683,00

4110 -970,51 352 214,24
4120 -138,15 3 544,85

3110 -104 590,76 3 995 909,24
4010 -5 635,58 136 959,42

855 -70 219,00 5 237 242,97

85502 -111 335,00 4 525 758,69

85404 940,71 26 075,44

2340 940,71 940,71

4740 -90,00 0,00

854 940,71 192 075,44

85295 0,00 165 741,17

3290 90,00 5 750,00

85230 -6 200,00 121 500,00
3110 -6 200,00 121 500,00

85228 347 000,00 2 188 035,73
4300 347 000,00 906 816,00

852 340 800,00 7 100 673,92

80149 1 132,33 736 719,94

2340 1 132,33 1 132,33

4850 1 360,82 1 360,82

4860 238,55 238,55

4750 30,00 30,00

4790 -30,00 13 299,00

4370 188,55 188,55

4740 6 912,97 6 912,97

4300 -170,00 70 305,00

4350 163,99 163,99

4210 -160,00 93 840,00
4260 -180,00 124 720,00

4120 -175,24 27 296,76

4140 -40,00 4 760,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8894E-2A1F-4AC2-9D4A-DFF9035394B3. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 75 127,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

72 071,25

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 013,55

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 042,20

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 457 133,97
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 253 000,00
Zakup usług pozostałych 233 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Pozostała działalność 222 280,00
Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00
Zakup usług pozostałych 112 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 479 276,56
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 150 139,96
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

122 000,00

Kultura fizyczna 883 217,85
Obiekty sportowe 273 466,25
Zakup energii 149 400,00
Zakup usług remontowych 6 500,00
Zakup usług pozostałych 87 400,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

0,00

159 300 973,08Razem: 422 886,22 159 723 859,30

4370 1 090,00 1 090,00

4860 1 640,00 1 640,00

4270 -320,00 6 180,00
4300 -1 090,00 86 310,00

92601 0,00 273 466,25
4260 -1 320,00 148 080,00

4860 253,16 122 253,16

926 0,00 883 217,85

4350 5 200,58 10 200,58

4370 1 229,60 11 229,60

92109 6 683,34 1 156 823,30

4300 -5 000,00 107 500,00

921 6 683,34 3 485 959,90

90095 0,00 222 280,00
4210 5 000,00 40 000,00

4300 -8 400,00 224 600,00

4520 8 400,00 8 400,00

900 0,00 4 457 133,97
90004 0,00 253 000,00

4740 505,15 1 518,70

4850 771,85 2 814,05

85595 41 116,00 116 243,00

3290 39 839,00 111 910,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8894E-2A1F-4AC2-9D4A-DFF9035394B3. Podpisany Strona 4



bieżące majątkowe
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

750 Administracja publiczna 197 413,00 197 413,00 197 413,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 197 413,00 197 413,00 197 413,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 200,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 856 800,00 856 800,00 856 800,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 856 800,00 856 800,00 856 800,00 0,00

855 Rodzina 4 478 084,00 4 478 084,00 4 478 084,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 444 784,00 4 444 784,00 4 444 784,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00

OGÓŁEM 5 536 048,00 5 536 048,00 5 536 048,00 0,00

Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 0050.27.2023
Wójta Gminy Czernica 
z dnia 3 marca 2023 roku

Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
realizowanych przez Gminę Czernica w 2023 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki
w tym:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8894E-2A1F-4AC2-9D4A-DFF9035394B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZERNICA   

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 
 
Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetowych: 
 
1.  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 lutego 2023 roku w sprawie kwot dotacji 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami, dotacji 
celowych na realizację bieżących zadań własnych, dotacji celowych na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej oraz dotacji z budżetu państwa dla 
gmin uzdrowiskowych wynikających z podziału kwot określonych ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
– ustawa budżetowa na rok 2023. 

 
2.  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się dochody budżetowe w kwocie  

5.665,00 zł w dz. 855, rozdz. 85502, § 2060 z przeznaczeniem na zabezpieczenie Gminy w środki na 
wypłatę świadczenia wychowawczego w luty, br. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia wydatków 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy kwocie 5.665,00 zł w dz. 855, rozdz. 85502. 

 
3.  Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych z Funduszu Pomocy – na podstawie 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w tym w: 
 dz. 750, rozdz. 75023, § 2100 w kwocie 63,73 zł jako refundacja poniesionych wydatków 

związanych z nadawaniem numeru PESEL dla uchodźców, 
 dz. 758, rozdz. 75814, § 2100 w kwocie 134.892,00 zł z tytułu wsparcia w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

 dz. 921, rozdz. 92109, § 2100 w kwocie 17.347,49 zł z tytułu zakwaterowania 
instytucjonalnego, 

 dz. 855, rozdz. 85595, § 2100 w kwocie 11.564,00 zł z tytułu świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy, 

 dz. 855, rozdz. 85595, § 2100 w kwocie 29.552,00 zł z tytułu zakwaterowania i wyżywienia na 
podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 
4.  Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w: 

1) Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy, 
2) Szkole Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej, 
3) Szkole Podstawowej w Kamieńcu Wrocławskim, 
4) Szkole Podstawowej w Ratowicach, 
5) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czernicy, 
6) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dobrzykowicach, 
7) Urzędzie Gminy w Czernicy. 

 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E8894E-2A1F-4AC2-9D4A-DFF9035394B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

